01 SIM
na

02 SIMe
fim dea as

03 SIM
reais).

R$

04 SIM
e

atender as
dois centavos).

de Sao Luis Gonzaga do

Contratagao de empresa especializada no 
fornecimento de assinatura de ferramenta

Municipal 
Maranhao/MA.

cinquenta e quatro 
reais).

R$ 4.320,00 (Quatro 
mil trezentos e vinte

VALOR 
ESTIMADO

RENOVAQAO 
DE 

CONTRATOS

R$ 
4.525,00 (Quatro mil 
quinhentos e vinte e 
cinco reais).

R$ 61.754,00 
(Sessenta e urn mil 
setecentos

contratagdes
necessidades da Camara Municipal de S3o 
Luis Gonzaga do MaranhSo - MA.
Contrata^So de empresa especializada para 
o fornecimento de link de internet com
velocidade de 1000 Mbps em 01 (um) ponto, 
para atender as necessidades da CSmara 
Municipal de Sao Luis Gonzaga do 
MaranhAo - MA.

18.004,92 
(dezoito mil, quatro 
reais e noventa

Contratagao de empresa especializada para 
a implantagao de sistema informatizado 
integrado de Gestao Publica acompanhado 

suporte tecnico para 
necessidades da Camara

de assistencia e

de pesquisa e comparagao de pregos 
praticados pela Camara Municipal de Sao

[...]

Luis Gonzaga do tres reais e trinta e

e
10 SIM

e
trintae

R$ 8.782,81 (oito mil 
setecentos e oitenta

R$ 39.420,00 (trinta 
mil, 

quatrocentos e vinte 
reais).

R$ 62.333,37 
(sessenta e dois mil 
trezentos e trinta e

R$
(oitenta 
trezentos reais).

80.300,00 
mil

R$ 62.607,60 
(sessenta e dois mil, 
seiscentos e sete

Legislativa.

Contrata^So de empresa especializada para 
prestapSo de services de assessoria e 
consultoria conteibil de interesse da Camara

ContratapSo de profissional 
especializado em engenharia civil, para a 
elaborate de projetos b^sicos, fiscaliza^ao

[...]

Contratagao de empresa especializada para 
prestagao de servigos de manutengao 
preventiva, corretiva em aparelhos de ar- 
condicionado e equipamentos de 

firn de atender
e quarenta e oito 
centavos).

centavos).

e
NAO17

NAO18

centavos).

19 SIM

e
e

NAO20

centavos).

R$ 21.507,80 (vinte 
e um mil quinhentos 
e sete reais e oitenta

ContratapSo de empresa para prestagdo de 
services de digitalizagSo de documentos de 

interesse da Camara Municipal de S3o Luis 
Gonzaga do Maranhao - MA, referente ao 
ano de 2025.

quarenta e quatro 
reais e noventa e um

quarenta e quatro 
reais e quarenta e 
nove centavos).

R$ 58.844,49 
(cinquenta e oito mil 
oitocentos

R$ 30.024,69 (trinta 
mil vinte e quatro 
reais e sessenta e 
nove centavos).

ContrataQSo de Escritdrio de Advocacia para 
a presta^ao de servipos tdcnicos 
especializados sob forma de Patrocinio 
Administrative e Judicial de interesse da 
Camara Municipal de Sao Luis Gonzaga do 
Maranhao - MA.